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Z A P I S N I K  

 
19. redne seje Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto,  

ki je bila v četrtek, 22. decembra 2016, ob 16. uri v sejni dvorani Mestne občine Novo 
mesto, Novo mesto, Glavni trg 7. 

 
 
Sejo je pričel in vodil mag. Gregor Macedoni, župan Mestne občine Novo mesto, in na začetku 
pozdravil članice in člane Občinskega sveta ter vse prisotne na seji.  
 
Poseben pozdrav in zahvalo je župan namenil novomeškim skavtom, ki so pred nadaljevanjem 
seje prinesli luč miru iz Betlehema in jo predali županu ter prebrali poslanico in nastopajočim iz 
Glasbene šole Marjana Kozine Novo mesto, ki so izvedli uvodno glasbeno točko pred začetkom 
seje. 
 
Članice in člane Občinskega sveta ter vse prisotne je pozdravila in nagovorila dr. Vida Čadonič 
Špelič, direktorica Občinske uprave, ter predstavila perspektivne študente, ki so bili izbrani na 
javnem razpisu za podelitev izrednih štipendij in enkratnih denarnih pomočeh za izobraževanje 
perspektivnim posameznikom Mestne občine Novo mesto za leto 2016: Dominik Pavlenič, Gal 
Pavlin, Manja Slak. 
Izbrani študenti so z Mestno občino Novo mesto podpisali pogodbe o štipendiranju oziroma 
enkratni denarni pomoči. 
 

Ugotovitev števila navzočih 
 

Župan je obvestil Občinski svet, da je odsotnost s seje opravičila doc.dr. Milena Kramar Zupan. 
 
V skladu z drugim odstavkom 37. člena Poslovnika Občinskega sveta je župan ob 16.27 uri 
ugotovil, da je na seji prisotnih 26 članic in članov Občinskega sveta, da je Občinski svet 
sklepčen, ter da lahko nadaljuje z delom in odločanjem.  
 
Naknadno sta se seje udeležila svetnika Jiří Volt (16.30) in Bojan Kekec (16.21), tako, da je bilo 
na seji skupaj prisotnih 28 članic in članov Občinskega sveta, od točke 3.1 Kadrovske zadeve – 
Predlog sklepa o potrditvi mandata članici Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto pa 
skupaj 29 članic in članov Občinskega sveta.  
 
a) Prisotne članice in člani občinskega sveta: 
mag. Franc Bačar, mag. Miroslav Berger, Marko Dvornik, Matjaž Engel, Eva Filej Rudman, 
Stanislav Galič, Alojz Golob, Boštjan Grobler, Nina Jakovljević, Dušan Kaplan, Bojan Kekec, 
Alojz Kobe, Jasna Kos Plantan (od točke 3.1 naprej), Peter Kostrevc, Mateja Kovačič, Uroš 
Lubej, Slavko Matko, Alenka Papež, dr. Janez Povh, Duško Smajek, Borut Škerlj, Matjaž 
Smodiš, mag. Mojca Špec Potočar, Marjanca Trščinar Antić, Bojan Tudija, Vesna Vesel, Jiří 
Volt, Martina Vrhovnik in  mag. Adolf Zupan.  
 
Opravičili odsotnost: 
− doc.dr. Milena Kramar Zupan 
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b) Prisotni predstavniki občinske uprave:  
− mag. Gregor Macedoni, župan, 
− Sara Drašković, vodja Kabineta župana, 
− dr. Vida Čadonič Špelič, direktorica Občinske uprave, 
− dr. Jana Bolta, vodja Urada za družbene dejavnosti, 
− mag. Jože Kobe, vodja Urada za gospodarske javne službe, 
− dr. Iztok Kovačič, vodja Urada za prostor in razvoj, 
− Katarina Petan, vodja Urada za finance in splošne zadeve, 
− Darko Habjanič, Kabinet župana, 
− mag. Nataša Jakopin, Kabinet župana, 
− Izidor Jerala, Urad za prostor in razvoj, 
− Meta Retar, Kabinet župana, 
− Mojca Tavčar, Urad za prostor in razvoj, 
− Suzana Virc, Kabinet župana in 
− Peter Žunič Fabjančič, Kabinet župana. 
 

c) Ostali prisotni: 
− Jelka Hudoklin, Acer d.o.o. (pri 3. točki), 
− Emil Šterbenk, ERICo Velenje Inštitut za ekološke raziskave d.o.o. (pri 10. točki), 
− Mag. Dušan Černe, predsednik Nadzornega odbora MO NM (pri 12. točki), 
− Andrej Gnezda, Umanotera, Slovenska fundacija za trajnostni razvoj (pri 15. točki), 
− Anka Lesar, študentka, 
− predstavniki medijev. 

 
Sklic seje je bil posredovan v poslovniškem roku in gradiva objavljena na spletni strani.  
 
Župan je obvestil Občinski svet, da so bila naknadno na spletni strani pred sejo objavljena še 
naslednja gradiva: 
− informacija o stanju kanalizacijskega sistema v KS Birčna vas, 
− poročilo o aktivnostih na Cerod-u, d.o.o., 
− poročila delovnih teles, in 
− čistopis predloga dnevnega reda 19. seje Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto. 

 
Pred sejo na klop je bil posredovan:     
− čistopis predloga dnevnega reda 19. seje Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto. 

 
 

Določitev dnevnega reda 
 

I. 
Umik točk z dnevnega reda 

Župan in svetniki niso imeli predlogov za umik točk z dnevnega reda 19. seje Občinskega sveta 
Mestne občine Novo mesto. 

II. 
Razširitev dnevnega reda 

Župan in svetniki niso imeli predlogov za razširitev dnevnega reda 19. seje Občinskega sveta 
Mestne občine Novo mesto.  

III. 
Celotni dnevni red 

V skladu s petim odstavkom 38. člena poslovnika je župan predlagal glasovanje o predlogu 
dnevnega reda v celoti. 

adobe1
Pencil
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Prijav k razpravi ni bilo. 
 
 

S K L E P, št. 386 
 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto je na predlog župana brez razprave z večino glasov 
določil naslednji 
 

d n e v n i   r e d  
19. seje Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto 

 
1. Ugotovitev sklepčnosti in določitev dnevnega reda  
2. Potrditev zapisnika 18. seje Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto  
3. Kadrovske zadeve  

3.1 Predlog sklepa o potrditvi mandata članici Občinskega sveta Mestne občine 
Novo mesto  

3.2 Predlog sklepa za imenovanje predstavnikov/ic ustanovitelja v Svet Osnovne 
šole Bršljin  

3.3 Predlog sklepa za imenovanje predstavnikov/ic ustanovitelja v Svet Osnovne 
šole Otočec  

4. Usklajen predlog odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o Ureditvenem 
načrtu za obrtno-industrijsko cono Livada (SD UN Livada-2) - druga obravnava  

5. Predlog odloka o oskrbi s pitno vodo na območju Mestne občine Novo mesto – 
druga obravnava  

6. Predlog odloka o odvajanju in čiščenju komunalne in padavinske odpadne vode na 
območju Mestne občine Novo mesto – druga obravnava  

7. Predlog odloka o občinskih cestah v Mestni občini Novo mesto – prva obravnava  
8. Predlog odloka o spremembi Odloka o proračunu Mestne občine Novo mesto za 

leto 2017 – skrajšani postopek  
9. Predlog odloka o spremembi Odloka o ustanovitvi Javnega zavoda za šport, 

kulturo, turizem in mladino Novo mesto – prva obravnava - predlog za skrajšani 
postopek  

10. Ugotovitev Občinskega sveta, da so izpolnjeni pogoji iz Zakona o prostorskem 
načrtovanju glede spremembe prostorsko izvedbenih pogojev za OPPN Brezovica 
brez poprejšnje spremembe OPN Mestne občine Novo mesto  

11. Občinski program varstva okolja Mestne občine Novo mesto  
12. Premoženjsko – pravne zadeve  

12.1 Predlog sklepa o ugotovitvi javne koristi za razlastitev dela nepremičnine    
parc. št. 2127/5, k.o. 1481 – Smolenja vas  

12.2 Predlog sklepa za ukinitev statusa javnega dobra na nepremičnini parc. št. 
2829/3, k.o. 1458-Črešnjice   

12.3 Ukinitev statusa javnega dobra pri nepremičnini parc. št. 1815/26, k.o. 1480 –     
Potov Vrh  

13. Letni program dela Nadzornega odbora Mestne občine Novo mesto za leto 2017  
14. Predlog odredbe o spremembah Odredbe o izvedbenih aktih k Odloku o ureditvi 

cestnega prometa v Mestni občini Novo mesto  
15. Stališča in sklepi Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto glede sporazumov 

TTIP, CETA in TiSA  
16. Poročilo župana  
17. Vprašanja in pobude članic in članov Občinskega sveta ter odgovori 

(25 ZA, 0 PROTI) 
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IV. 
Skrajšani postopek 

Župan je v skladu z 38. členom in prvo alinejo 101. člena poslovnika predlagal skrajšani 
postopek za 5. točko:  
9. točka: Predlog odloka o spremembi Odloka o ustanovitvi Javnega zavoda za šport, 

kulturo, turizem in mladino Novo mesto – prva obravnava - predlog za skrajšani 
postopek  

 
Pri tej točki ni bilo razprave. 
 

S K L E P, št. 387 
 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto je na podlagi 101. člena Poslovnika Občinskega 
sveta Mestne občine Novo mesto na predlog župana brez razprave sprejel 
 

s k l e p  
o sprejemu odloka po skrajšanem postopku 

 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto bo obravnaval gradivo pod 9. točko: 
 
9. Predlog odloka o spremembi Odloka o ustanovitvi Javnega zavoda za šport, 

kulturo, turizem in mladino Novo mesto – prva obravnava - predlog za skrajšani 
postopek  

po skrajšanem postopku. 
 (23 ZA, 0 PROTI) 

 
V. 

Združitev obravnave točk 
Župan je v skladu z 38. členom poslovnika predlagal združitev obravnave za:  
− podtočki od 12.1 do 12.3 (premoženjsko-pravne zadeve). 
 
Pri tej točki ni bilo razprave. 
 

S K L E P, št. 388 
 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto je na predlog župana brez razprave sprejel 
 

s k l e p 
o združitvi obravnave točk 

 
Občinski svet bo združil obravnave za podtočke 12. točke: 12.1 do 12.3. 

 (26 ZA, 0 PROTI) 
 

VI. 
Zamenjava točk dnevnega reda 

Župan je v skladu z 38. členom poslovnika predlagal zamenjavo obravnave točk dnevnega 
reda, in sicer da se prvotno predlagana 15. točka – Kadrovske zadeve obravnava kot 3. točka 
dnevnega reda. 
 
Pri tej točki ni bilo razprave.  

 
 

S K L E P, št. 389 
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Občinski svet Mestne občine Novo mesto je na predlog župana brez razprave sprejel 
 

s k l e p 
o zamenjavi točk dnevnega reda 

 
Občinski svet bo zamenjal vrstni red obravnave točk tako, da bo 15. točko obravnaval za 
3. točko dnevnega reda. 

(24 ZA, 0 PROTI) 
 
 
 

K 2. točki 
Pregled in potrditev zapisnika 18. seje Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto 

 
Predlog zapisnika 18. seje Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto je bil objavljen na 
spletni strani.  
 
Pri tej točki ni bilo razprave. 
 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto je brez razprave sprejel 
 

 
S K L E P,  št. 390 

 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto je 

 
p o t r d i l 

 
zapisnik 18. redne seje Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto z dne 24. 11. 2016 v 
predloženi vsebini. 

(26 ZA, 0 PROTI) 
 

 
 

K 3. točki 
Kadrovske zadeve 

3.1 Predlog sklepa o potrditvi mandata članici Občinskega sveta Mestne občine Novo 
mesto  

 
Gradivo je bilo objavljeno na spletni strani Mestne občine Novo mesto pred sejo.   
 
Uvodno obrazložitev je podal Boštjan Grobler, predsednik Komisije za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja. 
 
Pri tej točki ni bilo razprave. 
 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto je z večino glasov sprejel   
 
 

S K L E P, št. 391 
 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto je sprejel 
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s k l e p  
o potrditvi mandata  

članici Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto 
 

1. 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto potrdi mandat članici Občinskega sveta Mestne 
občine Novo mesto 

Jasni KOS PLANTAN, 
roj. 14. 12.1977, stanujoči v Novem mestu, V Brezov log 16, 

kot naslednji na listi kandidatov Lista Gregorja Macedonija za volitve članov Občinskega sveta 
Mestne občine Novo mesto. 

2. 
Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v Dolenjskem uradnem listu 

(27 ZA, 0 PROTI)  
 

 
3.2 Predlog sklepa za imenovanje predstavnikov/ic ustanovitelja v Svet Osnovne šole 

Bršljin 
 
Gradivo je bilo objavljeno na spletni strani Mestne občine Novo mesto pred sejo.   
 
Uvodno obrazložitev je podal Boštjan Grobler, predsednik Komisije za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja. 
 
Pri tej točki ni bilo razprave. 
 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto je z večino glasov sprejel   
 
 

S K L E P, št. 392 
 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto je sprejel  
 

s k l e p 
o imenovanju predstavnikov ustanovitelja 

v Svet Osnovne šole BRŠLJIN 
 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto 
 

i m e n u j e 
 

Gorana MAKARJA, 
Vladimirja METELKA, 
Milana ZUPANČIČA, 

 
za predstavnike ustanovitelja v Svet Osnovne šole Bršljin 

za štiriletno mandatno dobo. 
(26 ZA, 0 PROTI)  

 
 
 
 

klavdija
Pencil
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3.3 Predlog sklepa za imenovanje predstavnikov/ic ustanovitelja v Svet Osnovne šole 
Otočec  

 
Gradivo je bilo objavljeno na spletni strani Mestne občine Novo mesto pred sejo.   
 
Uvodno obrazložitev je podal Boštjan Grobler, predsednik Komisije za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja. 
 
Pri tej točki ni bilo razprave. 
 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto je z večino glasov sprejel   
 
 

S K L E P, št. 393 
 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto je sprejel  

 
s k l e p 

o imenovanju predstavnikov ustanovitelja 
v Svet Osnovne šole OTOČEČ 

 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto 
 

i m e n u j e 
 

Zofijo TURK, 
Alino MIKETIČ, 
Joži SEČNJAK, 

za predstavnike ustanovitelja v Svet Osnovne šole Otočec 
za štiriletno mandatno dobo. 

(26 ZA, 0 PROTI)  
 
 

 
K 4. točki 

Usklajen predlog odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o Ureditvenem načrtu za 
obrtno-industrijsko cono Livada (SD UN Livada-2) - druga obravnava 

 
Gradivo je bilo v petnajstdnevnem poslovniškem roku objavljeno na spletni strani Mestne občine 
Novo mesto, pred sejo pa še poročilo s skupne seje delovnih teles, in sicer: 

- Odbora za okolje in prostor, ter 
- Odbora za komunalo in promet. 

 
Pri tej točki uvodna obrazložitev ni bila potrebna.  
 
Poročilo s skupne seje delovnih teles je podal: 

- Alojz Kobe, predsednik Odbora za okolje in prostor, poročilo s skupne seje Odbora za 
okolje in prostor ter Odbora za komunalo in promet. 

 
Pri tej točki ni bilo razprave.  
 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto je brez razprave z večino glasov sprejel 
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S K L E P, št. 394 
 

1. Občinski svet Mestne občine Novo mesto je obravnaval usklajen predlog sprememb in 
dopolnitev Ureditvenega načrta za obrtno-industrijsko cono Livada (SD UN Livada-2) 
in ga sprejel z  

odlokom 
o spremembah in dopolnitvah Odloka o Ureditvenega načrta za obrtno-industrijsko 

cono Livada (SD UN Livada-2) v drugi obravnavi v predloženi vsebini. 
 

2. Odlok o spremembah in dopolnitvah Ureditvenega načrta za obrtno-industrijsko cono 
Livada (SD UN Livada-2) se objavi v Dolenjskem uradnem listu. 

 (25 ZA, 0 PROTI)  
 
 
 

K 5. točki 
Predlog odloka o oskrbi s pitno vodo na območju Mestne občine Novo mesto –  

druga obravnava 
 

Gradivo je bilo v petnajstdnevnem poslovniškem roku objavljeno na spletni strani Mestne občine 
Novo mesto, pred sejo pa še poročilo s skupne seje delovnih teles, in sicer: 

- Odbora za okolje in prostor, ter 
- Odbora za komunalo in promet. 

 
Pri tej točki uvodna obrazložitev ni bila potrebna.  
 
Poročilo s skupne seje delovnih teles je podal: 

- Alojz Kobe, predsednik Odbora za okolje in prostor, poročilo s skupne seje Odbora za 
okolje in prostor ter Odbora za komunalo in promet. 

 
Pri tej točki ni bilo razprave.  
 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto je brez razprave z večino glasov sprejel 
 
 

S K L E P, št. 395 
 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto je sprejel  
 

O d l o k 
 

o oskrbi s pitno vodo na območju Mestne občine Novo mesto  
v drugi obravnavi v predloženi vsebini. 

 (28 ZA, 0 PROTI)  
 
 
 

K 6. točki 
Predlog odloka o odvajanju in čiščenju komunalne in padavinske odpadne vode na 

območju Mestne občine Novo mesto – druga obravnava 
 

Gradivo je bilo v petnajstdnevnem poslovniškem roku objavljeno na spletni strani Mestne občine 
Novo mesto, pred sejo pa še poročilo s skupne seje delovnih teles, in sicer: 
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- Odbora za okolje in prostor, ter 
- Odbora za komunalo in promet. 

 
Pri tej točki uvodna obrazložitev ni bila potrebna.  
 
Poročilo s skupne seje delovnih teles je podal: 

- Alojz Kobe, predsednik Odbora za okolje in prostor, poročilo s skupne seje Odbora za 
okolje in prostor ter Odbora za komunalo in promet. 

 
Pri tej točki ni bilo razprave.  
 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto je brez razprave z večino glasov sprejel 
 
 

S K L E P, št. 396 
 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto je sprejel  
 

O d l o k 
 
o odvajanju in čiščenju komunalne in padavinske odpadne vode na območju Mestne 
občine Novo mesto  

v drugi obravnavi v predloženi vsebini. 
 (28 ZA, 0 PROTI)  

 
 
 

K 7. točki 
Predlog odloka o občinskih cestah v Mestni občini Novo mesto – prva obravnava 

 
Gradivo je bilo v petnajstdnevnem poslovniškem roku objavljeno na spletni strani Mestne občine 
Novo mesto, pred sejo pa še poročili s sej delovnih teles, in sicer: 

- Odbora za okolje in prostor,  
- Odbora za komunalo in promet, ter  
- Komisije za statut in poslovnik. 

 
Pri tej točki uvodna obrazložitev ni bila potrebna.  
 
Poročili s sej delovnih teles sta podala: 

- Alojz Kobe, predsednik Odbora za okolje in prostor, poročilo s skupne seje Odbora za 
okolje in prostor ter Odbora za komunalo in promet, ter 

- Martina Vrhovnik, namestnica predsednice Komisije za statut in poslovnik. 
 

Pri tej točki ni bilo razprave.  
 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto je brez razprave z večino glasov sprejel 
 
 

S K L E P, št. 397 
 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto je sprejel  
 

p r e d l o g  
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odloka o občinskih cestah v Mestni občini Novo mesto v prvi obravnavi. 
 

Predlagatelj do druge obravnave preuči predloge in pripombe, podane k predlogu odloka 
o občinskih cestah v Mestni občini Novo mesto v prvi obravnavi. 

 (26 ZA, 0 PROTI)  
 
 
 

K 8. točki 
Predlog odloka o spremembi Odloka o proračunu Mestne občine Novo mesto za  

leto 2017 – skrajšani postopek 
 

Gradivo je bilo v petnajstdnevnem poslovniškem roku objavljeno na spletni strani Mestne občine 
Novo mesto, pred sejo pa še poročila s sej delovnih teles, in sicer: 

- Odbora za davčno politiko, proračun in finance, 
- Odbora za komunalo in promet ter 
- Odbora za okolje in prostor, 
- Odbora za družbene dejavnosti, 
- Odbora za lokalno samoupravo, in 
- Odbora za spremljanje položaja romske skupnosti. 
 

Uvodno obrazložitev pri tej točki je podal župan mag. Gregor Macedoni.  
 
Poročila s sej delovnih teles so podali: 

- Vesna Vesel, predsednica Odbora za davčno politiko, proračun in finance, 
- Alojz Kobe, predsednik Odbora za okolje in prostor, poročilo s skupne seje Odbora za 

okolje in prostor ter Odbora za komunalo in promet,  
- Dušan Kaplan, predsednik Odbora za družbene dejavnosti, 
- Stanislav Galič, predsednik Odbora za lokalno samoupravo, 
- mag. Mojca Špec Potočar, predsednica Odbora za spremljanje položaja romske skupnosti. 

 
Pri tej točki so razpravljali mag. Miroslav Berger (pobuda županu, da se zagotovijo sredstva za 
namestitev slušnih zank v prostorih rotovža in občinske stavbe na Seidlovi cesti; predlog, da se 
sredstva v višini cca 3.000 eur zagotovijo v postavki investicijskega vzdrževanja Občinske 
uprave), Mateja Kovačič, Nina Jakovljević, Alojz Kobe, Slavko Matko, mag. Franc Bačar, mag. 
Mojca Špec Potočar, mag. Adolf Zupan, Borut Škerlj, Stanislav Galič in dr. Janez Povh. 
Z repliko sta sodelovala mag. Franc Bačar in Alojz Kobe. 
  
Na razpravo so odgovarjali župan mag. Gregor Macedoni (pobudo svetnika mag. Miroslava 
Bergerja sprejema in se zavezuje, da bo pobuda realizirana iz predlagane postavke 
investicijskega vzdrževanja OU, kar naj se zapiše tudi v zapisniku), dr. Iztok Kovačič, vodja 
Urada za razvoj in investicije, ter Katarina Petan, vodja Urada za finance in splošne zadeve. 
 
Župan je nato prešel h glasovanju o amandmajih. 
 

I. 
Glasovanje 

o amandmajih,  
podanih k predlogu odloka o spremembi Odloka o proračunu Mestne občine Novo mesto 

za leto 2017 – skrajšani postopek 
 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto z večino glasov proti  
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ni sprejel 
naslednjih amandmajev 

 
Amandma št. 1  

(Predlagatelj: Odbor za komunalo in promet) 
Na odhodkovni strani se poveča proračunska postavka: 
2313045123 Rekonstrukcija ceste Gabrje-Ratež (odsek skozi naselje Brusnice)   +180.000 EUR 
Na odhodkovni strani se zmanjša proračunska postavka: 
2317062021 Komunalno urejanje gospodarske cone na Brezovici      -180.000 EUR 

 (5 ZA, 17 PROTI) 
 

Amandma št. 2  
(Predlagatelj: Odbor za komunalo in promet) 

Na odhodkovni strani se poveča proračunska postavka: 
2311063009 Ureditev avtobusnega postajališča v naselju Gabrje    + 40.000 EUR 
Na odhodkovni strani se zmanjša proračunska postavka: 
04039002  Izvedba protokolarnih dogodkov        - 40.000 EUR 

 (2 ZA, 19 PROTI) 
 

Amandma št. 3  
(Predlagatelj: Alojz Kobe) 

Na odhodkovni strani se odpre nova proračunska postavka: 
Ureditev pločnika Gumberk – Ratež        + 100.000 EUR 
Na odhodkovni strani se zmanjša proračunska postavka: 
2317062021 Komunalno urejanje gospodarske cone na Brezovici        - 100.000 EUR 

 (1 ZA, 20 PROTI) 
 

Amandma št. 4  
(Predlagatelj: Alojz Kobe) 

Na odhodkovni strani se odpre nova proračunska postavka: 
Obnova lokalne ceste Zajčji vrh – Dolž                                                          +150.000 EUR 
Na odhodkovni strani se zmanjša proračunska postavka: 
19062001  Operativni stroški priprave razvojnih projektov na področju prostorskega razvoja 
(podpostavka 4029 Drugi operativni odhodki)         -150.000 EUR 

 (4 ZA, 19 PROTI) 
 

Amandma št. 5  
(Predlagatelj: Alojz Kobe) 

Na odhodkovni strani se odpre nova proračunska postavka: 
Rekonstrukcija LC 295170 Pangrč Grm- Gabrje                                            +250.000 EUR 
Na odhodkovni strani se zmanjšajo proračunske postavke: 
19062001  Operativni stroški priprave razvojnih projektov na področju prostorskega razvoja 
(podpostavka 4029 Drugi operativni odhodki)                                                          -150.000 EUR 
2311063029 Ureditev mestnega jedra (4208 Študije o izvedljivosti projektov,..)    - 100.000 EUR 

 (4 ZA, 19 PROTI) 
 

Amandma št. 6  
(Predlagatelj: Alojz Kobe) 

Na odhodkovni strani se odpre nova proračunska postavka: 
Zaščita nepremičnih kulturnih spomenikov lokalnega pomena na območju MO Novo mesto                                                                                          
           + 230.000 EUR 
 Na odhodkovni strani se zmanjšajo proračunske postavke: 
2311063029 Ureditev mestnega jedra (4208 Študije o izvedljivosti projektov,..)     -100.000 EUR 
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2305082027 Arheološki park situla (Marof) (4208 Študije o izvedljivosti,…)           - 100.000 EUR 
2311063015 Parkirna hiša Kapitelj (4208 Študije o izvedljivosti projektov,…)          - 30.000 EUR 
Pod novo proračunsko postavko : »Zaščita nepremičnih kulturnih spomenikov lokalnega 
pomena na območju MO Novo mesto se odpre pod postavka: 
Obnova spomenika: Velike Brusnice – Cerkev sv. Križa, EŠD. 1678                    + 120.000 EUR 

 (1 ZA, 23 PROTI) 
 

II. 
Glasovanje  

o predlogu odloka o spremembi Odloka o proračunu Mestne občine Novo mesto za leto 
2017 – skrajšani postopek 

 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto je po razpravi sprejel 
 
 

S K L E P, št. 398 
 

1. 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto je sprejel  
 

p r e d l o g  
odloka o spremembah Odloka o proračunu Mestne občine Novo mesto za leto 2017 v 
predloženi vsebini prvi obravnavi. 

 (27 ZA, 1 PROTI)  
2. 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto je sprejel  
 

O d l o k  
o spremembah Odloka o proračunu Mestne občine Novo mesto za leto 2017 v predloženi 
vsebini drugi obravnavi. 

(26 ZA, 1 PROTI) 
 

 
 

  K 9. točki 
Predlog odloka o spremembi Odloka o ustanovitvi Javnega zavoda za šport, kulturo, 

turizem in mladino Novo mesto – prva obravnava - predlog za skrajšani postopek 
 

Gradivo, ki ga je predlagala in pripravila skupina svetnikov s prvopodpisanim Alojzem Kobetom, 
je bilo v petnajstdnevnem poslovniškem roku objavljeno na spletni strani Mestne občine Novo 
mesto, pred sejo pa še poročili s sej delovnih teles, in sicer: 

- Odbora za družbene dejavnosti, ter 
- Komisije za statut in poslovnik. 
 

Uvodna obrazložitev pri tej točki ni bila potrebna.  
 
Poročili s sej delovnih teles sta podala: 

- Dušan Kaplan, predsednik Odbora za družbene dejavnosti, in 
- Martina Vrhovnik, namestnica predsednice Komisije za statut in poslovnik. 

 
Pri tej točki so razpravljali Marko Dvornik, Alojz Kobe in mag. Franc Bačar. 
 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto z večino glasov proti 
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ni sprejel 

 
predloga odloka o spremembi Odloka o ustanovitvi Javnega zavoda za šport, kulturo, 

turizem in mladino Novo mesto v prvi obravnavi - predlog za skrajšani postopek  
(predlagatelj Alojz Kobe). 

 (6 ZA, 15 PROTI)  
 
 
 

K 10. točki 
Ugotovitev Občinskega sveta, da so izpolnjeni pogoji iz Zakona o prostorskem 

načrtovanju glede spremembe prostorsko izvedbenih pogojev za OPPN Brezovica brez 
poprejšnje spremembe OPN Mestne občine Novo mesto 

 
Gradivo je bilo v sedemdnevnem poslovniškem roku objavljeno na spletni strani Mestne občine 
Novo mesto, pred sejo pa še poročilo s skupne seje delovnih teles, in sicer: 

- Odbora za okolje in prostor, ter 
- Odbora za komunalo in promet.  

 
Pri tej točki uvodna obrazložitev ni bila potrebna.  
 
Poročilo s skupne seje delovnih teles je podal: 

- Alojz Kobe, predsednik Odbora za okolje in prostor, poročilo s skupne seje Odbora za 
okolje in prostor ter Odbora za komunalo in promet.  
 

Pri tej točki ni bilo razprave.  
 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto je brez razprave z večino glasov sprejel 
 
 

S K L E P, št. 399 
 

1. Občinski svet Mestne občine Novo mesto ugotavlja, da so izpolnjeni pogoji iz 56.a 
člena Zakona o prostorskem načrtovanju glede spremembe prostorskih izvedbenih 
pogojev Občinskega prostorskega načrta mestne občine Novo mesto s 
Spremembami in dopolnitvami občinskega podrobnega prostorskega načrta 
Gospodarska cona Na Brezovici, brez poprejšnje spremembe Občinskega 
prostorskega načrta Mestne občine Novo mesto. 

2. Ugotovitev se navede v skladu s četrtim odstavkom 57. člena ZPNačrt v Sklepu o 
začetku priprave spremembam in dopolnitvami občinskega podrobnega 
prostorskega načrta Gospodarska cona Na Brezovici 

 (24 ZA, 0 PROTI)  
 

 
 

K 11. točki 
Občinski program varstva okolja Mestne občine Novo mesto 

 
Gradivo je bilo v sedemdnevnem poslovniškem roku objavljeno na spletni strani Mestne občine 
Novo mesto, pred sejo pa še poročilo s skupne seje delovnih teles, in sicer: 

- Odbora za okolje in prostor, ter 
- Odbora za komunalo in promet.  
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Pri tej točki uvodna obrazložitev ni bila potrebna.  
 
Poročilo s skupne seje delovnih teles je podal: 

- Alojz Kobe, predsednik Odbora za okolje in prostor, poročilo s skupne seje Odbora za 
okolje in prostor ter Odbora za komunalo in promet.  
 

Pri tej točki so razpravljali Mateja Kovačič, Bojan Kekec, mag. Mojca Špec Potočar, Marjanca 
Trščinar Antić, dr. Janez Povh in Alojz Kobe. 
 
Na razpravo je odgovarjal Izidor Jerala, Urad za razvoj in investicije.  
 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto je po razpravi z večino glasov sprejel 
 
 

S K L E P, št. 400 
 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto je sprejel 
 

Občinski program varstva okolja Mestne občine Novo mesto 
v predloženi vsebini. 

 (23 ZA, 0 PROTI)  
 

 
 

K 12. točki 
Premoženjsko – pravne zadeve 

 
12.1 Predlog sklepa o ugotovitvi javne koristi za razlastitev dela nepremičnine    parc. 

št. 2127/5, k.o. 1481 – Smolenja vas  
12.2 Predlog sklepa za ukinitev statusa javnega dobra na nepremičnini parc. št. 2829/3, 

k.o. 1458-Črešnjice   
12.3 Ukinitev statusa javnega dobra pri nepremičnini parc. št. 1815/26, k.o. 1480 –     

Potov Vrh  
 

Pri sprejemanju dnevnega reda je bilo sprejeto, da se za podtočke od 12.1 do 12.3 opravi 
skupna obravnava. 
  
Gradivo je bilo objavljeno na spletni strani občine v sedemdnevnem poslovniškem roku, pred 
sejo pa še poročili s sej delovnih teles, in sicer:  

- Odbora za davčno politiko, proračun in finance,  
- Odbora za komunalo in promet, ter 
- Odbora za okolje in prostor. 
 

Pri tej točki uvodna predstavitev ni bila potrebna. 
 
Poročili delovnih teles sta na seji podala: 

- Vesna Vesel, predsednica Odbora za davčno politiko, proračun in finance, 
- Alojz Kobe, predsednik Odbora za okolje in prostor, poročilo s skupne seje Odbora za 

okolje in prostor ter Odbora za komunalo in promet. 
 

Pri tej točki ni bilo razprave. 
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Občinski svet Mestne občine Novo mesto je s skupnim glasovanjem za vse tri podtočke z 
večino glasov (26 ZA, 0 PROTI) sprejel naslednje sklepe: 
 
 

S K L E P, št. 401 
 

S k l e p  
o ugotovitvi javne koristi za razlastitev dela nepremičnine parc. št. 2127/5, k.o. 1481 – 

Smolenja vas 
 

1. 
Ugotovi se javna korist za razlastitev dela nepremičnine parc. št. 2127/5 k.o. 1481 – 
Smolenja vas (ID 1350553), v predvideni izmeri 40 m2, potrebnega za rekonstrukcijo 
javne ceste lokalnega pomena kategorizirane kot JP 799221.  

2. 
Mestna občina Novo mesto vloži pri pristojni upravni enoti zahtevo za razlastitev dela 
nepremičnine parc. št. 2127/5, k.o. 1481 – Smolenja vas. 

3. 
Predlaga se razlastitev po nujnem postopku v skladu s 104. členom Zakona o urejanju 
prostora (Uradni list RS, št. 110/02 (popr. - 8/03) in nadaljnji).  

4. 
Kolikor bo v teku razlastitvenega postopka prišlo do sporazuma glede odkupa dela 
navedene nepremičnine, se odkup izvede v skladu s predpisi.  

5. 
Ta sklep začne veljati z dnem sprejetja.  
 
 

S K L E P, št. 402 
 

S k l e p  
o ukinitvi statusa javnega dobra pri nepremičnini 

 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto sprejme sklep Občinski svet Mestne občine 
Novo mesto sprejme sklep o ugotovitvi, da je Mestna občina Novo mesto lastnica 
nepremičnine parc. št. 2829/3, k.o. 1458 – Črešnjice, in o ukinitvi statusa javnega dobra 
pri njej. 
 

S K L E P, št. 403 
 

S k l e p  
o ukinitvi statusa javnega dobra pri nepremičnini 

 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto sprejme sklep o ugotovitvi, da je Mestna 
občina Novo mesto lastnica nepremičnine parc. št. 1815/26, k.o. 1480 – Potov Vrh in o 
ukinitvi statusa javnega dobra pri njej. 
 

 
 

K 13. točki 
Letni program dela Nadzornega odbora Mestne občine Novo mesto za leto 2017 

 
Gradivo je bilo objavljeno na spletni strani občine v sedemdnevnem poslovniškem roku, pred 
sejo pa še poročilo s seje delovnega telesa, in sicer:  
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- Odbora za davčno politiko, proračun in finance.  
 
Uvodno obrazložitev pri tej točki je podal predsednik Nadzornega odbora mag. Dušan Černe.  
 
Poročilo s seje delovnega telesa je podala: 

- Vesna Vesel, predsednica Odbora za davčno politiko, proračun in finance. 
 

V razpravi so sodelovali: Mateja Kovačič, mag. Mojca Špec Potočar, Alojz Kobe, mag. Adolf 
Zupan in dr. Janez Povh. 
 
Pojasnila sta podala mag. Dušan Černe, predsednik Nadzornega odbora, in Katarina Petan, 
vodja Urada za finance in splošne zadeve.  
 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto je po razpravi sprejel naslednji sklep: 
 
 

S K L E P, št. 404 
 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto se je seznanil z Letnim programom dela 
Nadzornega odbora Mestne občine Novo mesto za leto 2017 in s predlogom finančnega 
načrta Nadzornega odbora za leto 2017. 

(25 ZA, 0 PROTI) 
 
 
 

K 14. točki 
Predlog odredbe o spremembah Odredbe o izvedbenih aktih k Odloku o ureditvi 

cestnega prometa v Mestni občini Novo mesto 
 

Gradivo je bilo objavljeno na spletni strani občine v sedemdnevnem poslovniškem roku, pred 
sejo pa še poročilo s skupne seje delovnih teles, in sicer:  

- Odbora za komunalo in promet, ter 
- Odbora za okolje in prostor. 

 
Uvodna obrazložitev pri tej točki ni bila potrebna. 
 
Poročilo s skupne seje delovnih teles je podal: 

- Alojz Kobe, predsednik Odbora za okolje in prostor, poročilo s skupne seje Odbora za 
okolje in prostor ter Odbora za komunalo in promet.  
 

Pri tej točki ni bilo razprave. 
 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto je brez razprave sprejel naslednji sklep 
 

S K L E P, št. 405 
 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto je sprejel  
 

O D R E D B O  
 

o spremembi Odredbe o izvedbenih aktih k Odloku o ureditvi cestnega prometa v Mestni 
občini Novo mesto v predloženi vsebini. 

(26 ZA, 0 PROTI) 
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K 15. točki 
Stališča in sklepi Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto glede sporazumov TTIP, 

CETA in TiSA 
 

Gradivo, ki ga je predlagala in pripravila skupina svetnikov, s prvopodpisanim Urošem Lubejem, 
je bilo objavljeno na spletni strani občine v sedemdnevnem poslovniškem roku, pred sejo pa še 
poročilo s seje delovnega telesa, in sicer:  

- Odbora za davčno politiko, proračun in finance.  
 
Uvodna obrazložitev pri tej točki ni bila potrebna. 
 
Poročilo s seje delovnega telesa je podala: 

- Vesna Vesel, predsednica Odbora za davčno politiko, proračun in finance. 
 

 
Pri tej točki so razpravljali Alojz Kobe, Bojan Kekec, mag. Miroslav Berger, Uroš Lubej, Boštjan 
Grobler, Peter Kostrevc, dr. Janez Povh, mag. Adolf Zupan in Vesna Vesel. 
Z replikami sta sodelovala Bojan Kekec in Uroš Lubej. 
 
Na razpravo sta odgovarjala Uroš Lubej, svetnik in prvopodpisani predlagatelj gradiva pod to 
točko, ter Andrej Gnezda, Umanotera, Slovenska fundacija za trajnostni razvoj. 
 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto je po razpravi ločeno glasoval o posameznih 
predlogih sklepov in sprejel naslednje sklepe 
 
 

S K L E P, št. 406 
 

1. Občinski svet ugotavlja, da sporazumi TTIP, CETA in TiSA predstavljajo veliko 
tveganje za socialne, ekološke, zaposlitvene in prehranske standarde, da se 
sprejemajo na netransparenten in nedemokratičen način, brez vključevanja 
prebivalstva Evrope ter njenih regij in občin. 

(10 ZA, 5 PROTI, 22 PRISOTNIH) 
 

2. Občinski svet pooblašča župana, da pozove Vlado Republike Slovenije, evropske 
poslance ter Državni zbor naj odrečejo podporo, ne ratificirajo oziroma zavrnejo 
predloge za sklenitev in podpis omenjenih sporazumov. 

(15 ZA, 5 PROTI) 
 

Občinski svet z večino glasov  
ni sprejel  

predloga sklepa 
 

Občinski svet simbolno razglaša Mestno občino Novo mesto za območje, na katerem tajni 
sporazumi (TTIP, CETA, TiSA) nimajo veljave. 

(8 ZA, 14 PROTI) 
 

 
 

K 16. točki 
Poročilo župana  

 
Gradivo je bilo objavljeno na spletni strani Mestne občine Novo mesto pred sejo.   
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Ustno poročilo pri tej točki je podal župan mag. Gregor Macedoni. 
 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto se je brez razprave in glasovanja  
 

s e z n a n i l 
 
s poročilom župana o realizaciji sklepov Občinskega sveta in aktivnostih Mestne občine 
Novo mesto. 

 
 
 

K 17. točki 
Vprašanja in pobude članic in članov Občinskega sveta ter odgovori 

 
I. 

Na spletni strani so bili objavljeni pisni odgovori na naslednje pobude in vprašanja članic in 
članov Občinskega sveta, podane na 18. seji Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto: 
 

1. 9001-7/2016 – 354 Ureditev pešpoti pri Kulturnem centru Janeza Trdine 
2. 9001-7/2016 – 355 

 
Strokovna priprava možnih ukrepov izboljšanja prometne varnosti 
v naselju Ragovo  

3. 9001-7/2016 – 356 
 

Ureditev nelegalnega postajališča na odcepu Andrijaničeve ceste 
proti Kosovi dolini  

4. 9001-7/2016 – 357 Ureditev ograjenega prostora/igrišča za pse  
5. 9001-7/2016 – 358 Pridružitev Visoke šole za upravljanje podeželja Grm Novo mesto 

k fakultetam za ustanovitev univerze v Novem mestu 
6. 9001-7/2016 – 359 Vzpostavitev politike do dreves v Novem mestu  
7. 9001-7/2016 – 360 Umirjanje prometa v mestnem jedru – Prešernov trg, Kapiteljska 

ulica, Muzejska ulica 
8. 9001-7/2016 – 361 Ureditev ustreznih parkirišč za kolesarje za vse vrtce, osnovne in 

srednje šole v Mestni občini Novo mesto  
9. 9001-7/2016 – 362 Zagotovitev dodatnih sredstev za projekte v rebalansu proračuna 

za leto 2017   
10. 9001-7/2016 – 363  Odprtje mostu na Smrečnikovi ulici za promet 
             Na vprašanje je na seji odgovoril župan mag. Gregor Macedoni. 
11. 9001-7/2016 – 364 Agenda 2000 – mesto po meri invalidov 

             Na vprašanje je na seji odgovoril župan mag. Gregor Macedoni. 
12. 9001-7/2016 – 365 Postavitev košev za odpadke in košev za živalske iztrebke pri 

teniških igriščih v ŠP Portoval 
13. 9001-7/2016 – 366 Postavitev opozorilnih tabel ob poplavah in neprehodnosti mostu 

čez reko Krko na Loki  
14. 9001-7/2016 – 367 Vpis nepremičnin v lastni občine v kataster stavb in zemljiški 

kataster ter vpis sprememb na stavbah v register nepremičnin 
15. 9001-7/2016 – 368 Ukinitev statusa javnega dobra na par.št. 2288/1, k.o. Stopiče  
16. 9001-7/2016 – 369 Pešpoti ob reki Krki - za sodiščem in protipožarna (ne)varnost  
17. 9001-7/2016 – 370 Odstranitev več klopi okoli gradu Grm v Novem mestu  
18. 9001-7/2016 – 371 Ureditev pešpoti med Smrečnikovo ulico in Belokranjsko cesto ob 

potoku Težka Voda  
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II. 
Članice in člani Občinskega sveta so na 19. seji Občinskega sveta, dne 22. 12. 2016, podali 
naslednje 

pobude in vprašanja 
 

 

1. Jiří Volt 
9001-8/2016 – 372 

(ustna pobuda) 

 
Sanacija talnih jaškov na klancu proti mostu na Loki pri 
teniških igriščih v Portovalu   
Pobuda za znižanje talnih jaškov na poti, v klancu proti 
lesenemu mostu na Loki, pri teniških igriščih v Portovalu. 
Tam je šest jaškov, ki so cca 2 – 4 cm previsoki in so zato 
nevarni za pešcce.  

 

2. Jiří Volt 
9001-8/2016 – 373 

(ustna pobuda) 

 
Ureditev osvetlitve stadiona z umetno travo v Portovalu 
Pobuda za ureditev osvetlitve stadiona z umetno travo v 
Portovalu. 
Luči za osvetlitev stadiona ne svetijo, zato pobuda za 
zamenjavo žarnic oziroma popravilo luči. 

 

3. Mag. Miroslav Berger in 
  Borut Škerlj 

9001-8/2016 – 374 
(ustna pobuda) 

 
 
Tretja razvojna os 
Pobuda, da se MO NM aktivno vključi, poveže in vzpostavi 
dialog z Društvom Novo mesto v zvezi z aktualnimi 
dogodki in aktivnostmi tretje razvojne osi, ki jih izvaja 
društvo.  

 

4. Mag. Mojca Špec Potočar 
9001-8/2016 – 375 

(ustno vprašanje in pobuda) 

 
Ureditev objektov na Ljubljanski cesti 14 in 16 – ponovno 
vprašanje 
Vprašanje, kaj se dogaja z objektoma na naslovu 
Ljubljanska cesta 14 in 16? 
Pobuda za takojšnjo namestitev varovalne ograje okoli 
objektov. 

                                               Na vprašanje je na seji odgovoril župan mag. Gregor Macedoni. 

 

5. Alojz Golob 
9001-8/2016 – 376 

(ustna pobuda) 

 
Nevarnost treh stopnic na notranji strani vhoda v stavbi 
rotovža – postavitev oporne ograje 
Pobuda za postavitev oporne ograje ob stopnicah na 
notranji strani vhoda v stavbi rotovža. 
Na notranji strani vhoda v stavbi rotovža so tri stopnice, ki 
so zelo nepraktične, še posebej za invalide, zato pobuda, 
da se postavi oporna ograja. 

 

6. Marjanca Trščinar Antić 
9001-7/2016 – 377 

(ustna pobuda) 

 
Ureditev pešpoti 
Pobuda za ureditev nekaterih pešpoti, (npr. pot od 
Pugljeve ulice proti Loki in pri KCJT).  
Nekatere pešpoti bi bilo potrebno urediti in popraviti, kot 
npr. zvožena zelenica ob poti pri reki Krki, namestitev 
zabojnikov za smeti ipd.).  

 

7. Peter Kostrevc 
9001-8/2016 – 378 

(ustno vprašanje) 

 
Kratkotrajno parkiranje pri OŠ Grm – ponovno vprašanje 
Na vprašanje je bil podan odgovor 22.1.2016 (št. 9001-
8/2015-216), da bo Občinska uprava pristopila k pripravi 
rešitve. 
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Glede na to, da bo že skoraj leto dni od podanega 
odgovora, vprašanje, kdaj bo rezultat odgovora viden tudi 
v praksi. 
Želel bi tudi terminski plan izvedbe rešitve, saj le tako 
lahko spremljam potek dogodkov, povezanih z 
zastavljenim vprašanjem.                                   

 

8. Peter Kostrevc 
9001-8/2016 – 379 

(ustno vprašanje) 

 
Obračun NUSZ 
Vprašanje, kateri akti so upoštevani pri pripravi odločb za 
NUSZ v MO NM, glede na veliko število dokumentov na 
temo obdavčitve nepremičnin (s strani države). 
Prosim za natančno obrazložitev, kaj vse se upošteva pri 
odmeri NUSZ (upoštevajoč zakonska določila, pravilnike, 
odloke, ipd.). Katere površine se šteje med bivalne 
oziroma delovne?                                               

 
Župan je ugotovil, da je dnevni red seje izčrpan.  
 
 
Ker ni bilo več razprave, se je župan vsem članicam in članom Občinskega sveta ter vsem 
prisotnim zahvalil za sodelovanje v letu 2016, čestital ob dnevu samostojnosti in enotnosti, 
zaželel prijetne božične praznike, zdravja in uspehov v novem letu 2017 ter povabil na zdravico 
v preddverje. 
 
Župan je sejo zaključil ob 20.26 uri. 
 
 
Številka: 9001-8/2016 
Datum:   22. 12. 2016 
 
 
 
     Vodja zapisnika: 
                Darko Habjanič  mag. Gregor MACEDONI 
     višji svetovalec za Občinski svet 

 
                     ŽUPAN 

   
 
 
 
 
Seja je tonsko posneta 
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